
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:469 676 333vera.rizkova@seznam.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Petek]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Akce - Výprodeje	[image: ]Výprodeje Festool
                        

	[image: ]Výprodeje Makita
                        

	[image: ]Výprodeje Narex
                        

	[image: ]Výprodeje stroje benzínové
                                                    	
                                        
                                            Pily řetězové,                                    
	
                                        
                                            ŘEZAČKY benzínové  rozbrušovačky,myčky                                    


                        

	[image: ]Výprodej Metabo
                                                    	
                                        
                                            akumulátorové stroje                                    


                        

	[image: ]Výprodeje stroje benzinové
                        

	[image: ]Akce zahradní technika
                        

	[image: ]AKCE ZAHRADNÍ TECHNIKA
                                                    	
                                        
                                            ZAHRADNÍ TRAKTORY,                                    
	
                                        
                                            Kultivátory,vertikulátory provzdušnovače trávníků,                                    
	
                                        
                                            Sekačky                                    


                        

	[image: ]VÝPRODEJ - KUFRY
                        

	[image: ]Výprodej HITACHI - HIKOKI
                        



	AKCE - FRÉZKY STOPKOVÉ -nástroje CMT / IGM	[image: ]Talířové drážkovací frézy
                        

	[image: ]Drážkovací frézy
                        

	[image: ]Dlabací a srovnávací frézy
                        

	[image: ]Úhlové frézy
                        

	[image: ]Ořezávací frézy
                        

	[image: ]Rybinové frézy
                        

	[image: ]Zaoblovací a rádiusové frézy
                        

	[image: ]Frézy na zahloubení
                        

	[image: ]Spirálové na hliník a PVC
                        

	[image: ]Frézy na okenní těsnění
                        

	[image: ]Čelní frézy
                        

	[image: ]V- drážkovací a popisové frézy
                        

	[image: ]Falcovací frézy
                        

	[image: ]Profilové okrasné frézy
                        

	[image: ]Žlábkové frézy
                        

	[image: ]Frézy na madla zásuvky a okrasné hrany
                        

	[image: ]Frézy na parapety
                        

	[image: ]Frézy na rámy se sklem a příčky
                        

	[image: ]Frézy na lepené spoje
                        

	[image: ]Frézy na pero drážku
                        

	[image: ]Frézy na rolety
                        

	[image: ]Frézy na okenní křídla
                        

	[image: ]Frézy na madla zábradlí
                        

	[image: ]Frézy na obklady interiérů
                        

	[image: ]Frézy na výplně dvířek
                        

	[image: ]Frézy na rámy dvířek
                        

	[image: ]Sady stopkových fréz
                        

	[image: ]Spirálové drážkovací frézy
                        

	[image: ]Diamantové drážkovací frézy
                        

	[image: ]Řiletkové drážkovací frézy
                        

	[image: ]Žiletkové drážkovací frézy
                        

	[image: ]Žiletkové úhlové frézy
                        

	[image: ]Žiletkové ořezávací frézy
                        

	[image: ]Žiletkové falcovací frézy
                        

	[image: ]Žiletkové rádiusové frézy
                        

	[image: ]Frézy na corian
                        



	AKCE OUDOROVÉ VYBAVENÍ - Camping	[image: ]Přenosné ohniště
                        

	[image: ]Vařiče a kartuše
                        

	[image: ]Termosky a termohrnky
                        

	[image: ]Kempingový nábytek
                                                    	
                                        
                                            Kempingové skřínky,                                    
	
                                        
                                            Kempingový nábytek,                                    
	
                                        
                                            Ochranné obaly na grily a nábytek                                    


                        

	[image: ]Stany
                                                    	
                                        
                                            Dětská tepee a stany,                                    
	
                                        
                                            Plážové stany,                                    
	
                                        
                                            Párty stany,                                    
	
                                        
                                            Zástěny,obaly na nábytek                                    


                        

	[image: ]Karimatky a matrace
                        

	[image: ]Spací pytle
                        

	[image: ]Svítilny
                        

	[image: ]Cyklistika
                        

	[image: ]Vodní sporty
                                                    	
                                        
                                            Páddlebordy,čluny a kajaky,                                    
	
                                        
                                            Vaky na vodu                                    


                        

	[image: ]Batohy a vaky
                        

	[image: ]Domáci fitnes
                        

	[image: ]Příslušenství ke grilům a pomůcky ke grilování
                        

	[image: ]Campingaz
                                                    	
                                        
                                            Dezinfekční prostředky,                                    
	
                                        
                                            WC chemické                                    


                        

	[image: ]Chladící tašky a boxy
                        

	[image: ]Přenosné ohniště
                        

	[image: ]Slunečníky
                                                    	
                                        
                                            Podstavce pod slunečníky,                                    
	
                                        
                                            Slunečníky                                    


                        

	[image: ]Rybaření
                        



	Akumulátorové nářadí	[image: ]Aku kolečka pojezdová
                        

	[image: ]Světla k aku nářadí
                        

	[image: ]Ostatní aku nářadí
                        

	[image: ]Aku brusky
                                                    	
                                        
                                            Úhlové brusky,                                    
	
                                        
                                            Přímé brusky,                                    
	
                                        
                                            Brusky na sádrokarton,                                    
	
                                        
                                            Vibrační brusky,                                    
	
                                        
                                            Leštičky,                                    
	
                                        
                                            Oscilační, multifunkční,                                    
	
                                        
                                            Pásové brusky,                                    
	
                                        
                                            Excentrické brusky                                    


                        

	[image: ]Aku frézky
                        

	[image: ]Aku hoblíky
                        

	[image: ]Aku kladiva
                                                    	
                                        
                                            sds+,                                    
	
                                        
                                            Sds-max                                    


                        

	[image: ]Aku kompresory
                        

	[image: ]Aku nůžky a prostřihovače
                        

	[image: ]Aku nýtovačky a mýchadla
                        

	[image: ]Aku pily
                                                    	
                                        
                                            Aku kotoučové,                                    
	
                                        
                                            Aku ocasky,                                    
	
                                        
                                            Aku přímočaré,                                    
	
                                        
                                            Aku řetězové pily,                                    
	
                                        
                                            Aku pásové,                                    
	
                                        
                                            Aku sádrokartonové,                                    
	
                                        
                                            Aku řezačky,                                    
	
                                        
                                            Aku pokosové,                                    
	
                                        
                                            pily ponorné                                    


                        

	[image: ]Aku pistole a maznice
                        

	[image: ]Aku rádia a přehrávače
                        

	[image: ]Aku rázové utahováky
                                                    	
                                        
                                            7,2 až 10,8V,                                    
	
                                        
                                            12 až 14,4V,                                    
	
                                        
                                            18V a více,                                    
	
                                        
                                            Bez baterie                                    


                        

	[image: ]Aku sady nářadí
                        

	[image: ]Aku sponkovačky/hřebíkovače
                        

	[image: ]Aku šroubováky
                                                    	
                                        
                                            Napětí do 4,8V,                                    
	
                                        
                                            Napětí 7,2V,                                    
	
                                        
                                            Napětí 10,8V,                                    
	
                                        
                                            Napětí 14,4V,                                    
	
                                        
                                            Napětí 18V,                                    
	
                                        
                                            Napětí 20V až 40V,                                    
	
                                        
                                            Napětí 42V až 80V,                                    
	
                                        
                                            Napětí 18volt G,                                    
	
                                        
                                            Napětí 12V,                                    
	
                                        
                                            Sádrokartovové                                    


                        

	[image: ]Aku úhlové vrtačky
                        

	[image: ]Aku ventilátory
                        

	[image: ]Aku vysavače,čističe
                                                    	
                                        
                                            Tyčové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Zádové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Vysavače s kolečky,                                    
	
                                        
                                            Robotické                                    


                        

	[image: ]Aku zahradní stroje
                                                    	
                                        
                                            Aku čerpadla a postřikovače,                                    
	
                                        
                                            Aku řetězové pily a nůžky,                                    
	
                                        
                                            Aku vysavače a fukary,ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Aku křovinořezy a vyžínače,                                    
	
                                        
                                            Aku plotostřihy,                                    
	
                                        
                                            Aku sekačky,                                    
	
                                        
                                            Půdní vrtáky                                    


                        

	[image: ]Baterie a nabíječky
                                                    	
                                        
                                            Nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Baterie                                    


                        

	[image: ]Aku lednice/mrazák/termoboxy,kávovary
                        

	[image: ]Aku lasery
                        

	[image: ]Aku vyhřívané/ventilované oblečení
                        

	[image: ]Aku vrtačky příklepové
                                                    	
                                        
                                            18volt,                                    
	
                                        
                                            40volt,                                    
	
                                        
                                            14,4G/18VOLT G,                                    
	
                                        
                                            CXT 10,8/12VOLT,                                    
	
                                        
                                            10,8VOLT,                                    
	
                                        
                                            Nástroje -frézy                                    


                        

	[image: ]Nástroje frézy
                        



	Elektrické nářadí	[image: ]Brusky
                                                    	
                                        
                                            Brusky na vrtáky a nástroje,                                    
	
                                        
                                            Brusky pásové a čelní,                                    
	
                                        
                                            Excentrické brusky,                                    
	
                                        
                                            Kartáčové brusky,                                    
	
                                        
                                            Leštičky,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční brusky,                                    
	
                                        
                                            Ostřičky a nýtovačky,                                    
	
                                        
                                            Přímé brusky,                                    
	
                                        
                                            Sádrokartonové brusky,                                    
	
                                        
                                            Sanační brusky,                                    
	
                                        
                                            Stolní brusky,                                    
	
                                        
                                            Vibrační brusky                                    


                        

	[image: ]Brusky úhlové
                                                    	
                                        
                                            115mm,                                    
	
                                        
                                            125mm,                                    
	
                                        
                                            150mm,                                    
	
                                        
                                            180mm,                                    
	
                                        
                                            230mm,                                    
	
                                        
                                            Řezné a brusné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Stojany na brusky,                                    
	
                                        
                                            Kryty na brusky                                    


                        

	[image: ]Dlabačky
                        

	[image: ]Elektrické nýtovačky
                        

	[image: ]Frézky
                                                    	
                                        
                                            Frézky na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Frézky na kov,                                    
	
                                        
                                            Frézky drážkovací,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k frézkám                                    


                        

	[image: ]Hoblíky a hoblovky
                                                    	
                                        
                                            Hoblíky,                                    
	
                                        
                                            Protahovačky,                                    
	
                                        
                                            Hoblovky s protahem,                                    
	
                                        
                                            Hoblovací nože                                    


                        

	[image: ]Kladiva
                                                    	
                                        
                                            Bourací kladiva,                                    
	
                                        
                                            Kombinovaná SDS-Max,                                    
	
                                        
                                            Kombinovaná SDS-Plus,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro kladiva,                                    
	
                                        
                                            Sekací kladiva SDS-Max,                                    
	
                                        
                                            Sekací kladiva SDS-Plus,                                    
	
                                        
                                            Vrtací kladiva SDS-plus                                    


                        

	[image: ]Míchadla
                                                    	
                                        
                                            Metly k míchadlům,                                    
	
                                        
                                            Míchadla                                    


                        

	[image: ]Mikronářadí
                                                    	
                                        
                                            Mikronářadí 12V,                                    
	
                                        
                                            Mikronářadí 230V,                                    
	
                                        
                                            Mikronářadí aku,                                    
	
                                        
                                            Nástroje,                                    
	
                                        
                                            Ostatní nářadí,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Soustruhy, frézky                                    


                        

	[image: ]Měřící technika
                                                    	
                                        
                                            Detektory kovu,                                    
	
                                        
                                            Laserové měřiče,                                    
	
                                        
                                            Stativy, latě, držáky,                                    
	
                                        
                                            Optické přístroje,                                    
	
                                        
                                            Sklonoměry a úhloměry,                                    
	
                                        
                                            Měřící přípravky- křížové lasery                                    


                        

	[image: ]Nůžky a prostřihovače
                                                    	
                                        
                                            Nůžky na plech,                                    
	
                                        
                                            Nůžky prostřihovací,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k nůžkám                                    


                        

	[image: ]Olepovačky
                        

	[image: ]Pily
                                                    	
                                        
                                            Kotoučové pily,                                    
	
                                        
                                            Ponorné pily,                                    
	
                                        
                                            Pokosové pily,                                    
	
                                        
                                            Pily na kov,                                    
	
                                        
                                            Pásové pily na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Pásové pily na kov,                                    
	
                                        
                                            Pily el.řetězové /na palivové dřevo,                                    
	
                                        
                                            Ocasky,                                    
	
                                        
                                            Přímočaré pily,                                    
	
                                        
                                            Lupínkové pily,                                    
	
                                        
                                            Řezačky,                                    
	
                                        
                                            Stolní pily,                                    
	
                                        
                                            Formátovací pily,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Pilové listy a pásy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro pily                                    


                        

	[image: ]Pistole
                                                    	
                                        
                                            Horkovzdušné pistole,                                    
	
                                        
                                            Lepící pistole a pájky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k pistolím,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole elektrické,                                    
	
                                        
                                            Sponkovací                                    


                        

	[image: ]Soustruhy
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství k soustruhům,                                    
	
                                        
                                            Soustruhy na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Soustruhy na kov                                    


                        

	[image: ]Šroubováky
                        

	[image: ]Utahováky
                        

	[image: ]Vrtačky
                                                    	
                                        
                                            Bez příklepu,                                    
	
                                        
                                            Diamantové vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Magnetické vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Příklepové vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Příslušentví k vrtačkám,                                    
	
                                        
                                            Radiální vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Stojanové vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Úhlové vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Vrtací stojany,                                    
	
                                        
                                            Vrtačko-frézky                                    


                        

	[image: ]Vysávací technika
                                                    	
                                        
                                            Filtry a sáčky,                                    
	
                                        
                                            Hubice a trubice,                                    
	
                                        
                                            Odsávání,                                    
	
                                        
                                            Prachové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Redukce, spojky, spony,                                    
	
                                        
                                            Sací hadice,                                    
	
                                        
                                            Vysávací sety,                                    
	
                                        
                                            Vysavače na popel,                                    
	
                                        
                                            Vysavače průmyslové                                    


                        

	[image: ]Závitořezy
                        



	Dílna a dům	[image: ]Kuchyňské spotřebiče a ostatní spotřebiče
                                                    	
                                        
                                            Mixéry,                                    
	
                                        
                                            Vaflovače,                                    
	
                                        
                                            el.Grily,                                    
	
                                        
                                            El.mlýnky , lisy,                                    
	
                                        
                                            Horkovzdušné fritézy,                                    
	
                                        
                                            Vařiče - Indukční desky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňský robot,                                    
	
                                        
                                            Napěňovače mléka,                                    
	
                                        
                                            Kávovary,                                    
	
                                        
                                            Horkovdušné trouby,                                    
	
                                        
                                            Odštavnovače,                                    
	
                                        
                                            Rýžovary,                                    
	
                                        
                                            Kontaktní grily a sendvičovače,                                    
	
                                        
                                            Topinkovače,                                    
	
                                        
                                            Rychlovarné konvice,                                    
	
                                        
                                            Sporáky,                                    
	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Žehličky,                                    
	
                                        
                                            Chladící boxy,                                    
	
                                        
                                            Ventilátory                                    


                        

	[image: ]Kuchyně
                                                    	
                                        
                                            Nože,                                    
	
                                        
                                            Dózy,                                    
	
                                        
                                            Káva a čaj,                                    
	
                                        
                                            Hrnce,                                    
	
                                        
                                            Pečení,                                    
	
                                        
                                            Pánve,                                    
	
                                        
                                            Stolování,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské váhy,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Konvice,                                    
	
                                        
                                            Doplňky do kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Struhadla a kráječe,                                    
	
                                        
                                            Boxy na potraviny,                                    
	
                                        
                                            Držáky na papírové utěrky,                                    
	
                                        
                                            Chlebníky,                                    
	
                                        
                                            Příborníky,                                    
	
                                        
                                            Odkapávače,                                    
	
                                        
                                            Poklice,                                    
	
                                        
                                            Fondue,                                    
	
                                        
                                            Kořenky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňský textil,                                    
	
                                        
                                            Grilovací desky,                                    
	
                                        
                                            Termosky a termohrnky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské minutky,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Podložky do vany a sprchy                                    


                        

	[image: ]Koupelna
                                                    	
                                        
                                            Kosmetické zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Držáky na ručníky,                                    
	
                                        
                                            Osobní váhy,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové předložky,                                    
	
                                        
                                            Misky na mýdla,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače na mýdlo,                                    
	
                                        
                                            WC štětky a držáky toaletního papíru,                                    
	
                                        
                                            Koše na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Pohárky na zubní kartáčky,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové regály,                                    
	
                                        
                                            Stěrky na sklo,                                    
	
                                        
                                            Ručníky,osušky,župany a žínky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické koše,                                    
	
                                        
                                            Toaletní sady,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové sady,                                    
	
                                        
                                            Sprchové závěsy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Koše na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Šperkovnice                                    


                        

	[image: ]Domácnost
                                                    	
                                        
                                            Stojany na deštníky,                                    
	
                                        
                                            Hodiny,                                    
	
                                        
                                            Stojany na víno,                                    
	
                                        
                                            Fitness,                                    
	
                                        
                                            Úložné boxy,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Mopy , úklidové potřeby,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nábytek,                                    
	
                                        
                                            Lékárničky na zed,                                    
	
                                        
                                            Svícny a lucerny,svíčky,                                    
	
                                        
                                            Zarážky dveří,                                    
	
                                        
                                            Eletrické krby,                                    
	
                                        
                                            Ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Fontány,                                    
	
                                        
                                            Dekorace,                                    
	
                                        
                                            Stojany na květináče,                                    
	
                                        
                                            Květináče a obaly na květináče,                                    
	
                                        
                                            Zavazadla,                                    
	
                                        
                                            Papír úklidový,                                    
	
                                        
                                            Kabely,                                    
	
                                        
                                            Kabely,                                    
	
                                        
                                            Foto rámečky,                                    
	
                                        
                                            Dětský nábytek,                                    
	
                                        
                                            Nábytek,                                    
	
                                        
                                            Rohožky,                                    
	
                                        
                                            Ochrana proti hmyzu                                    


                        

	[image: ]Vzduchové nářadí
                                                    	
                                        
                                            Kompresory,                                    
	
                                        
                                            Pískování,                                    
	
                                        
                                            Pneu nýtovačky,                                    
	
                                        
                                            Pneu sponkovačky,                                    
	
                                        
                                            Pneu utahováky,                                    
	
                                        
                                            Pneu brusky, leštičky,                                    
	
                                        
                                            Pneu ráčny,                                    
	
                                        
                                            Pneu pistole,                                    
	
                                        
                                            Pneu vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Pneu kladiva,                                    
	
                                        
                                            Pneu ostatní,                                    
	
                                        
                                            Pneu hustiče,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství vzduchové nářadí,                                    
	
                                        
                                            Sady příslušenství                                    


                        

	[image: ]Svěráky
                                                    	
                                        
                                            Zámečnické,                                    
	
                                        
                                            Čelisti ke svěrákům,                                    
	
                                        
                                            Strojní                                    


                        

	[image: ]Lisy
                                                    	
                                        
                                            Lisy ruční,                                    
	
                                        
                                            Lisy hydraulické                                    


                        

	[image: ]Tvářecí stroje
                                                    	
                                        
                                            Děrovačky,                                    
	
                                        
                                            Ohýbačky,                                    
	
                                        
                                            Signovačky,                                    
	
                                        
                                            Tabulové nůžky,                                    
	
                                        
                                            Zakružovačky plechu,                                    
	
                                        
                                            Zakružovačky profilů                                    


                        

	[image: ]Manipulační technika
                                                    	
                                        
                                            Jeřáby,                                    
	
                                        
                                            Kladkostroje,                                    
	
                                        
                                            Navijáky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní plošiny,                                    
	
                                        
                                            Rozpěry, rozpínáky,                                    
	
                                        
                                            Transportní plošiny,                                    
	
                                        
                                            Stěhovací pásy,                                    
	
                                        
                                            Vozíky paletové,                                    
	
                                        
                                            Vozíky přepravní + rudly,                                    
	
                                        
                                            Zvedáky a podpěry,                                    
	
                                        
                                            Upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Upínací pásy,                                    
	
                                        
                                            Přísavky,                                    
	
                                        
                                            Permanentní magnety,                                    
	
                                        
                                            Vybavení autodílny                                    


                        

	[image: ]Stojany a podpěry
                        

	[image: ]Nabíječky
                                                    	
                                        
                                            Nabíječky 6,12,24V,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky se startem,                                    
	
                                        
                                            Startovací zdroje,                                    
	
                                        
                                            Startovací kabely                                    


                        

	[image: ]Sanita
                                                    	
                                        
                                            Jádrové baterie,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné baterie,                                    
	
                                        
                                            Sprchové sady,                                    
	
                                        
                                            Stojánkové baterie,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové doplňky                                    


                        

	[image: ]Sponkovačky a hřebíkovačky
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové,                                    
	
                                        
                                            Elektrické,                                    
	
                                        
                                            Plynové,                                    
	
                                        
                                            Ruční,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky a spony                                    


                        

	[image: ]Svářečky
                                                    	
                                        
                                            Svařovací transformátory,                                    
	
                                        
                                            Invertory MMA, TIG,                                    
	
                                        
                                            Svářečky CO2,                                    
	
                                        
                                            Plazmové řezání,                                    
	
                                        
                                            Svářečky na plast,                                    
	
                                        
                                            Odporové svařování,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke sváření                                    


                        

	[image: ]Svítilny a baterie
                                                    	
                                        
                                            Čelovky,                                    
	
                                        
                                            Svítilny akumulátorové,                                    
	
                                        
                                            Světla elektrická,                                    
	
                                        
                                            Svítilny kapesní,                                    
	
                                        
                                            Svítilny Scangrip Connect,                                    
	
                                        
                                            Světla k nářadí,                                    
	
                                        
                                            Dekorační světla,                                    
	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Žárovky ke světlům                                    


                        

	[image: ]Žebříky, schůdky
                                                    	
                                        
                                            Schůdky,                                    
	
                                        
                                            Štafle,                                    
	
                                        
                                            Žebříky                                    


                        

	[image: ]Hořáky
                        

	[image: ]Filtry vzduchu
                        

	[image: ]Nýtování
                                                    	
                                        
                                            Ruční nýtovačky,                                    
	
                                        
                                            Aku nýtovačky,                                    
	
                                        
                                            Pneu nýtovačky,                                    
	
                                        
                                            Elektrické nýtovačky,                                    
	
                                        
                                            Nýty a čelisti                                    


                        

	[image: ]Grilování - zahrada
                                                    	
                                        
                                            Grily plynové,                                    
	
                                        
                                            Grily elektrické,                                    
	
                                        
                                            Grilovací náčiní a pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Grily na dřevěné uhlí                                    


                        

	[image: ]Bytové doplňky
                                                    	
                                        
                                            Foto rámečky                                    


                        

	[image: ]Hračky
                        

	[image: ]Outdoorové vybavení
                        

	[image: ]Kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Kosmetické taštičky a ostatní                                    


                        

	[image: ]Kufry , organizéry ,Zavazadla
                        

	[image: ]Truhlářské stroje stacionární
                                                    	
                                        
                                            Pily formátovací,                                    
	
                                        
                                            Hoblovky a protahovačky,                                    
	
                                        
                                            Podavače,                                    
	
                                        
                                            PASOVÉ PILY NA DŘEVO,                                    
	
                                        
                                            SOUSTRUHY NA DŘEVO,                                    
	
                                        
                                            Brusky a dlabačky,                                    
	
                                        
                                            Olepovačky hran,                                    
	
                                        
                                            Frézky spodní,                                    
	
                                        
                                            Odsávací zářízeni ,odsavače                                    


                        

	[image: ]Nábytek
                                                    	
                                        
                                            Botníky,                                    
	
                                        
                                            Servírovací stolky                                    


                        

	[image: ]Zahradní nábytek
                        



	Stavební mechanizace	[image: ]Elektrocentrály
                                                    	
                                        
                                            Benzínové,                                    
	
                                        
                                            Dieslové,                                    
	
                                        
                                            Plynové,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství centrály                                    


                        

	[image: ]Míchačky, přesívačky
                        

	[image: ]Odvlhčovače vzduchu
                        

	[image: ]Rozbrušovací pily
                                                    	
                                        
                                            Rozbrušovací pily,                                    
	
                                        
                                            Kotouče na kov >250mm,                                    
	
                                        
                                            Dia kotouče >250mm                                    


                        

	[image: ]Řezačky, Lamačky
                                                    	
                                        
                                            Elektrické řezačky,                                    
	
                                        
                                            Lamačky,                                    
	
                                        
                                            Ruční řezačky,                                    
	
                                        
                                            Řezačky polystyrenu,                                    
	
                                        
                                            Kolečka k řezačkám                                    


                        

	[image: ]Stolové pily
                        

	[image: ]Sponkovačky a hřebíkovačky
                        

	[image: ]Topidla
                                                    	
                                        
                                            Elektrické topení,                                    
	
                                        
                                            Naftové topení,                                    
	
                                        
                                            Plynová topidla,                                    
	
                                        
                                            Stacionární topidla                                    


                        

	[image: ]Ventilátory
                        

	[image: ]Vibrační desky
                        

	[image: ]Vibrační pěchy
                        

	[image: ]Vozík a TRUCK
                        



	Zahrada	[image: ]Čerpadla
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Benzínová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Čerpadla na vrtačku,                                    
	
                                        
                                            Domácí vodárny,                                    
	
                                        
                                            Nádoby k čerpadlům,                                    
	
                                        
                                            Ponorná čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Pro hlubinné studny,                                    
	
                                        
                                            Zahradní pumpy                                    


                        

	[image: ]Křovinořezy a vyžínače
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové,                                    
	
                                        
                                            Elektrické,                                    
	
                                        
                                            Benzínové,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční,                                    
	
                                        
                                            Struny,                                    
	
                                        
                                            Strunové hlavy,                                    
	
                                        
                                            Žací nože a kotouče                                    


                        

	[image: ]Plotostřihy a nůžky
                                                    	
                                        
                                            Nůžky na trávu,                                    
	
                                        
                                            Nůžky na živý plot,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zahradnické nůžky                                    


                        

	[image: ]Půdní vrtáky
                                                    	
                                        
                                            Půdní vrtáky-nástroje                                    


                        

	[image: ]Řetězové pily
                                                    	
                                        
                                            Aku pily,                                    
	
                                        
                                            Elektrické pily,                                    
	
                                        
                                            Motorové pily,                                    
	
                                        
                                            Vyvětvovací pily,                                    
	
                                        
                                            Pilové řetězy,                                    
	
                                        
                                            Vodící lišty,                                    
	
                                        
                                            Pilníky pro řetězové pily                                    


                        

	[image: ]Sekačky na trávu
                                                    	
                                        
                                            Kultivátory,                                    
	
                                        
                                            Rotační sekačky,                                    
	
                                        
                                            Provzdušňovače / Vertikulátory / na trávník,                                    
	
                                        
                                            Lištové a vřetenové,                                    
	
                                        
                                            Zahradní traktory,                                    
	
                                        
                                            Nože pro sekačky                                    


                        

	[image: ]Štípačky na dřevo
                                                    	
                                        
                                            Horizontální,                                    
	
                                        
                                            Klíny a kříže,                                    
	
                                        
                                            Vertikální                                    


                        

	[image: ]Tlakové myčky
                                                    	
                                        
                                            Bez ohřevu,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k myčkám,                                    
	
                                        
                                            S ohřevem,                                    
	
                                        
                                            Akumulátorové                                    


                        

	[image: ]Vysavače a fukary
                        

	[image: ]Zahradní drtiče
                        

	[image: ]Zametače
                        

	[image: ]Skleníky a zahradní domky
                        

	[image: ]Přístřešky, pergoly a altány
                        

	[image: ]Krby, kamna
                        

	[image: ]Grily a udírny
                                                    	
                                        
                                            Grily elektrické,                                    
	
                                        
                                            Grily na dřevěné uhlí,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke grilům                                    


                        

	[image: ]Infrasauny
                        

	[image: ]Sněhové frézy
                        

	[image: ]Zahradní potřeby
                                                    	
                                        
                                            Hadice,                                    
	
                                        
                                            Navijáky na hadici,                                    
	
                                        
                                            Plachty,                                    
	
                                        
                                            Postřikovače,                                    
	
                                        
                                            Popelnice,                                    
	
                                        
                                            Nádoby na vodu,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací kabely,                                    
	
                                        
                                            Spojky, rychlospojky,                                    
	
                                        
                                            Spony pro hadice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní a stavební kolečka,                                    
	
                                        
                                            Plachty                                    


                        

	[image: ]Zahradnické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Hrábě,                                    
	
                                        
                                            Kalače,                                    
	
                                        
                                            Krumpáče,                                    
	
                                        
                                            Lopaty,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zahradnické nářadí,                                    
	
                                        
                                            Rýče,                                    
	
                                        
                                            Sekery,                                    
	
                                        
                                            Shrnovače sněhu,                                    
	
                                        
                                            Vidle                                    


                        

	[image: ]Hmyzí domečky
                        

	[image: ]Terasové dlaždice
                        



	Příslušenství	[image: ]Bity
                                                    	
                                        
                                            Držáky bitů,                                    
	
                                        
                                            Jednotlivé,                                    
	
                                        
                                            Sady bitů,                                    
	
                                        
                                            Nástavce maticové,                                    
	
                                        
                                            Redukce a adaptéry 1/4"                                    


                        

	[image: ]Vrtáky a sekáče
                                                    	
                                        
                                            Vrtáky do dřeva,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky do kovu,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky do stavebních materiálů,                                    
	
                                        
                                            Sekáče a špice,                                    
	
                                        
                                            Sady vrtáků a sekáčů,                                    
	
                                        
                                            Redukce a adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Záhlubníky a odhrotovače                                    


                        

	[image: ]Kufry, boxy, brašny
                                                    	
                                        
                                            Organizéry,                                    
	
                                        
                                            Skříňky,                                    
	
                                        
                                            Závěsné systémy,                                    
	
                                        
                                            Brašny na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Boxy na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Boxy pojízdné,                                    
	
                                        
                                            Dílenské vozíky,                                    
	
                                        
                                            Systainery,                                    
	
                                        
                                            Opasky, brašny, pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Vložky do kufrů                                    


                        

	[image: ]Ochranné pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Brýle, sluchátka,                                    
	
                                        
                                            Helmy, štíty,                                    
	
                                        
                                            Nákoleníky,                                    
	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Respirátory,                                    
	
                                        
                                            Rukavice                                    


                        

	[image: ]Tmely, pěny a lepidla
                        

	[image: ]Truhlářské přípravky
                        

	[image: ]Oleje a maziva
                                                    	
                                        
                                            Oleje, mazadla, tuky,                                    
	
                                        
                                            Řezné a závitové,                                    
	
                                        
                                            Maziva a čističe ve spreji,                                    
	
                                        
                                            Kluziva a čističe pro truhláře,                                    
	
                                        
                                            Kanystry                                    


                        

	[image: ]Náhradní díly
                                                    	
                                        
                                            Sady kartáčů, uhlíky,                                    
	
                                        
                                            Matice a příruby,                                    
	
                                        
                                            Kryty a držadla,                                    
	
                                        
                                            Řemeny,                                    
	
                                        
                                            Spínače, vypínače,                                    
	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Kabely, koncovky                                    


                        



	Nástroje- frézovací hlavy.nože a hw žiletky	[image: ]Úhlové frézy
                        

	[image: ]Zaoblovací frézy
                        

	[image: ]Profilové nože 40mm x 4mm
                        

	[image: ]Profilové nože 50mm x 4mm
                        

	[image: ]Hoblovací nože
                        

	[image: ]Frézy na spoje
                        

	[image: ]Frézy na dveře a dvířka
                        

	[image: ]Drážkovací,falcovací a hoblovací frézky
                        

	[image: ]Univerzalní frézovací hlavy
                        

	[image: ]Příslušenství pro frézovací hlavy
                        

	[image: ]Žiletky HW tvrdokovové univerzální
                        

	[image: ]Žiletky HW tvrdokovové speciální
                        



	Truhlářská dílna	[image: ]Truhlářské přípravky
                                                    	
                                        
                                            Frézovací stolky,                                    
	
                                        
                                            Šablony pro spoj kuch.desek,                                    
	
                                        
                                            Vrtací přípravky a šablony,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na výrobu šablon,                                    
	
                                        
                                            Přípravek na dveřní zámky,                                    
	
                                        
                                            Cinkovací přípravky,                                    
	
                                        
                                            Univerzální frézovací hlavy,                                    
	
                                        
                                            Frézování elips a kružnic,                                    
	
                                        
                                            Frézování písmen a číslic,                                    
	
                                        
                                            Frézování ornamentů a cedulí,                                    
	
                                        
                                            Vodící lišty a pravítka,                                    
	
                                        
                                            Frézování misek,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vrtací hlavy                                    


                        

	[image: ]Svěrky a montážní pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Svěrky,                                    
	
                                        
                                            Svěrky na rámy,                                    
	
                                        
                                            Montážní pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Svěráky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní stoly,regály,                                    
	
                                        
                                            Autopříslušenství                                    


                        

	[image: ]Lepidla a spojovací materiály
                                                    	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Spojovací materiály,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro tlak.dávkovače,                                    
	
                                        
                                            Tlakové dávkovače lepidla,                                    
	
                                        
                                            Ruční nanášečky lepidla,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro lepení                                    


                        

	[image: ]Vrtáky a sukovníky
                                                    	
                                        
                                            Vrtáky dlabací,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky pro Domino Festool,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky pro kolíkovačky Mafell,                                    
	
                                        
                                            Sukovníky a zátkovníky,                                    
	
                                        
                                            Záhlubníky,                                    
	
                                        
                                            Rychloupínací vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Vrtací frézy na rozety,                                    
	
                                        
                                            Korunkové vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky kolíkovací                                    


                        

	[image: ]Brousky a brusivo
                                                    	
                                        
                                            Ruční brousky,                                    
	
                                        
                                            Brousky na nástroje,                                    
	
                                        
                                            Brusné papíry a brusivo,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové podložky,                                    
	
                                        
                                            Štětce a válečky                                    


                        



	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Značky	Columbia
	Fila
	HITACHI - HIKOKI
	Metabo
	Nike
	Storm
	Suunto





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Akce - Výprodeje 


    
AKCE - FRÉZKY STOPKOVÉ -nástroje CMT / IGM 


    
AKCE OUDOROVÉ VYBAVENÍ - Camping 


    
Akumulátorové nářadí 


    
Elektrické nářadí 


    
Dílna a dům 


    
Stavební mechanizace 


    
Zahrada 


    
Příslušenství 


    
Nástroje- frézovací hlavy.nože a hw žiletky 


    
Truhlářská dílna 


    
                
            
            Značky

            	Columbia
	Fila
	HITACHI - HIKOKI
	Metabo
	Nike
	Storm
	Suunto


        

    



                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: hitachi bsl 1440 accu]
                        
                                        
                        HITACHI  AKUMULÁTOE BSL 1440
                        
                                                        
                                1 999 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 74ee3517c76e6037f18370438ae228e7 mm2000x2000 (1)]
                        
                                        
                        AKUMULÁTOR HITACHI BSL1415
                        
                                                        
                                999 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: jy5m47]
                        
                                        
                        MAKITA AKUMULÁTOR BL1815N   18VOLT
                        
                                                        
                                750 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ]
                        
                                        
                        MAKITA AKUMULÁTOR BL1815N   18VOLT
                        
                                                        
                                750 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: buXBFJq]
                        
                                        
                        MAKITA AKUMULÁTOR BL1820B
                        
                                                        
                                810 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Lavicový svěrák Procraft PBV200 | PBV200]
                        
                                        
                        Lavicový svěrák Procraft PBV200 | PBV200
                        
                                                        
                                2 294 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Demoliční kladivo Procraft PSH2600 | PSH2600]
                        
                                        
                        Demoliční kladivo Procraft PSH2600 | PSH2600
                        
                                                        
                                5 030 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Příklepová vrtačka Procraft PS1700/2 | PS1700/2]
                        
                                        
                        Příklepová vrtačka Procraft PS1700/2 | PS1700/2
                        
                                                        
                                1 529 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Demoliční kladivo Procraft PSH2500 | PSH2500]
                        
                                        
                        Demoliční kladivo Procraft PSH2500 | PSH2500
                        
                                                        
                                3 870 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Startovací zdroj s funkcí powerbanky Procraft JS-12NE | JS-12NE]
                        
                                        
                        Startovací zdroj s funkcí powerbanky Procraft JS-12NE | JS-12NE
                        
                                                        
                                2 246 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                            
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Petek. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    